Prezencni listina zG¢astnénych osob komunitniho projednani z 31. 5. 2021

On-line setkani pifes Google Meet

Nazev poskytovatele

Zastupce

Email - pfihiaseni

Domov diichodcii Prosec-Obofisté, p.o.

Richard Havel

Bc. Blanka Zemanova

reditel@ddprosec-oboriste.cz

Domov pro seniory Pelhfimov, p.o.

Bc. Petra Kratochvilova

reditel@dpsp.cz

Centrum pro zdravotné postiZené kraje
Vysocina, o.p.s.

Mer. Lucie Soicové

czp.pe@centrum.cz

Psychocentrum - manZelsk4 a rodinna
poradna Kraje Vysocina, p.o.

Mgr. Denisa Vrbova

poradna.pe@psychocentrum.cz

Mésto Potdtky - pefovatelskd sluzba

Mgr. Markéta Fialova

dps@pocatky.cz

Nemocnice Pocatky, s.r.o.

Ing. Marie Hrnéifova

mhrncirova@ldn-pocatky.cz

Oblastni charita Pelhfimov

Miroslava Mrazkova, DiS.

miroslava.mrazkova@pelhrimov.charita.cz

FOKUS Vysocina, z.0.

Markéta Kfivankova, DiS.

marketa.krivankova @fokusvysocina.cz

Domov diichodcl Prosec u Posné, p.o.

Jana Flidrova

flidrova@ddprosecposna.cz

Svaz postiZenych civilizaénimi chorobami v
CR, .. — Okresni organizace a Komunitni
centrum Pelhfimov

Dagmar Bartova

centrumspcchpel@seznam.cz

Nemocnice Pelhfimov - Mobilni
specializovana paliativni péée

Mgr. Markéta Fuchsova

mfuchsova@nempe.cz

Megr. Jana Sladkova

sladkova@mupe.cz

Jana Svitakova, DiS.

svitakova.j@mupe.cz

Megr. Daniela Havli¢kova

Méstsky dfad Pelhfimov
Ing. Josef Koch koch.j@mupe.cz
Mgr. Markéta Vejslikova vejslikova.m@mupe.cz
Jaroslava Cekalova cekalova.jar@mupe.cz
Eva Havlickova, MBA eva@hodinah.cz
HODINA H, z.s.

danhav@post.cz

VCELKA senior care

Bc. Veronika Novotna, DiS.

novotna@pecevcelka.cz

Hospodaiska komora Pelhfimov

Jana Vranova

vranova@hkpe.cz

Mistni akéni skupina Sipka, z.s.

Ing. Michaela Zelenkova

zelenkova@massipka.cz

Psychiatrickd ambulance pro dospélé a déti,
S.1.0.

MUDr. Hana Lastovicova

hlastovicoval@gmai.com

V Pelhfimoveé dng 31. 5. 2021 ovéfila:

Michaela Zelenkova




